平成23年11月９日

各      位
会 社 名  株式会社 ミツバ
代表者名  代表取締役社長 阿久戸 庸夫
（コード番号 7280    東証第 1 部）
問合せ先  執行役員経理部長  武 信幸
（TEL 0277－52－0113）

連結業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

 平成23年７月20日に公表しました平成24年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想値と、本日公表の実績値に

差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．第２四半期連結累計期間業績予想値と実績との差異（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
百万円

96,000
百万円

1,000
百万円

1,000
百万円

△500
  円 銭

△11.11

今  回  実  績（Ｂ） 98,046 2,177 2,340 187 4.19

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 2,046 1,177 1,340 687    ―

増 減 率            （％） 2.1      117.7 134.0 ―    ―

（ご参考）前期同期実績 107,729 6,897 6,013 2,728 60.43

２．差異の理由
平成 24 年３月期第２四半期累計期間の連結業績につきましては、前回公表時の予想値に対して、アジアを中心とし

て販売が好調に推移したことから、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益が前回公表いたしました予想を上回
り、上記差異が生じております。

以 上